

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01 a 01/2015

(Exceto Extra Orçamentários)



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001437 D & C COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 18.570.845/0001-88	410/2014	00134/2015	29/01/2015	0170007	TONER HP LASERJET P4515DN CC364A	5	229,90	1.149,50
001437 D & C COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 18.570.845/0001-88	410/2014	00134/2015	29/01/2015	0172922	TONER IMPR.LASER MARCA LEXMARK E352	30	200,00	6.000,00
Total do fornecedor: -----						35	204,27	7.149,50
001424 DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICA LTDA - ME 05.014.638/0001-03	1037/2014	1854/2014	05/01/2015	0410046	TONER BLACK REF 44059112 OKIDATA	10	660,00	6.600,00
001424 DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICA LTDA - ME 05.014.638/0001-03	1037/2014	1855/2014	05/01/2015	0410047	TONER YELLOW REF 44059109 OKIDATA	10	1.276,00	12.760,00
001424 DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICA LTDA - ME 05.014.638/0001-03	1037/2014	1855/2014	05/01/2015	0410048	TONER MAGENTA REF 44059110 OKIDATA	10	1.276,00	12.760,00
001424 DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICA LTDA - ME 05.014.638/0001-03	1037/2014	1855/2014	05/01/2015	0410049	TONER CYAN REF 44059111 OKIDATA	10	1.276,00	12.760,00
Total do fornecedor: -----						40	1.122,00	44.880,00
001452 DV COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 08.170.178/0001-92	682/2014	1811/2014	30/01/2015	0163760	PAPEL A4- RECICLADO 210MMX297MM 75G/M2	1.000	12,06	12.060,00
Total do fornecedor: -----						1.000	12,06	12.060,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390113	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCH-5878)MITSUBISHI - L200	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390223	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH 5878)MITSUBISHI - L200	1	60,00	60,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390421	OLEO MOTOR (PLACA NCH5848)MITSUBISHI L200	7	19,50	136,50
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390543	JUNTA DA TAMPA VALVULA (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	54,00	54,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390566	PIVO INFERIOR LADO DIREITO (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	1	167,40	167,40
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390567	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	1	146,00	146,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390615	FILTRO DE AR (PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	1	55,00	55,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390619	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	1	45,00	45,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390621	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE (PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	1	45,00	45,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390630	FILTRO DE AR (PLACA JJE-2177)FIAT- PALIO/WEEK END	2	25,00	50,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390631	FILTRO DE OLEO (PLACA JJE-2177)FIAT- PALIO/WEEK END	2	20,00	40,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390632	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA JJE-2177)FIAT-PALIO/WEEK END	2	20,00	40,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390638	FILTRO DE AR (PLACA JKH-7791)FIAT- PALIO/WEEK END	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390640	FILTRO DE OLEO (PLACA JKH-7791)FIAT- PALIO/WEEK END	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390691	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH5848) MITSUBISHI L200	1	44,00	44,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390709	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	35,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390711	FILTRO DE OLEO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390950	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO (PLACA NDW-0941)MITSUBISHI/L200	1	83,00	83,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390961	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO (PLACA NDW-0941)MITSUBISHI/L200	1	83,00	83,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390965	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390966	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	64,59	64,59
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0390968	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	63,75	63,75

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391083	PALHETA LIMPA PARABRISA (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	39,06	78,12
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391151	ESCOVA DO ALTERNADOR (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391167	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	58,69	58,69
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391267	ESTOPA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	4,00	16,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391323	BOMBA ALIMENTADORA A DIESEL(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	135,00	135,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391382	BUCHA DO JUMELO (PLACA NDW-0941)MITSUBISHI/L200	4	5,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391401	CORREIA DO ALTERNADOR (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	34,00	34,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391411	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	55,43	55,43
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391414	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	4	27,00	108,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0391538	PNEU(PLACA JJE-2177)FIAT-PALIO/WEEK END	4	237,43	949,72

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0392713	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0392733	LAMPADA 1 POLO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	8	5,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0392749	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	1	152,00	152,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0392750	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO(PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	1	152,00	152,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0392819	PALHETA LIMPA PARABRISA (PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0392869	FILTRO DE AR-CONDICIONADO(PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0392957	CORREIA DENTADA (PLACA NDW-0951).MITSUBISHI/L200	1	96,12	96,12
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393000	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (PLACA OHL-7188)MITSUBISHI/TRITON	1	110,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393002	FILTRO DE OLEO (PLACA OHL-7188)MITSUBISHI/TRITON	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393017	COIFA HEMOCINÉTICA (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	2	92,80	185,60

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393181	BUCHA DA BANDEJA(PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	4	36,00	144,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393186	TERMINAL GRANDE(PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	1	123,20	123,20
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393436	FILTRO DE AR(PLACA NCH5878)MITSUBISHI - L200	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393520	FILTRO DE AR(PLACA OHL7188)MITSUBISHI/TRITON	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393627	MANGUEIRA DE PRESSÃO DO OLEO DA TURBINA (PLACA NDW-8721)MITSUBISHI L200	1	230,00	230,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393628	PNEU (PLACA NDW-0981)MITSUBISHI/L200	2	442,00	884,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393629	VALVULA DE AR DO PNEU (PLACA NDW-0981)MITSUBISHI/L200	2	3,75	7,50
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393630	PNEU 225/75/16 (PLACA NDW-0941)MITSUBISHI/L200	4	510,00	2.040,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393631	BALANÇA SUPERIOR DIANTEIRA LADO ESQUERDO DA BANDEJA (PLACA NDW-0941)MITSUBISHI/L200	1	212,00	212,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393632	TERMINAL DIR BARRA LADO DIREITO LONGO (PLACA NDW-0941)MITSUBISHI/L200	1	31,36	31,36

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393633	SOLUÇÃO DE BATERIA(PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	2	15,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393634	JOGO DE SAPATAS COM LONAS TRASEIRAS (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	161,50	161,50
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393635	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	97,75	97,75
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393636	REPARO PINÇA DIANTEIRA LADO DIREITO(PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	176,07	176,07
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393637	ANEL VEDAÇÃO DO CARTER (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	2	10,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393638	DESCARBONIZANTE DO MOTOR (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393639	TURBINA (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	4.590,00	4.590,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393640	COLA ELIMINA JUNTA (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	2	40,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393641	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	2	13,60	27,20
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393642	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	2	16,00	32,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393643	BUCHA DA BARRA ESTAB TRASEIRA (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	4	25,50	102,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393644	CUBO DA RODA COM ROLAMENTO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	2	405,79	811,58
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393645	OLEO DA CAIXA DO CAMBIO (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	4	35,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393646	CORREIA DO COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (PLACA NDW-0941)MITSUBISHI/L200.	1	29,00	29,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393647	JOGO DE PALHETA(PLACA NDJ-2159) - GOL	2	36,00	72,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393648	BALANÇA INFERIOR DIANT LADO DIREITO DA BANDEJA(PLACA NDJ-2159) - GOL	1	63,00	63,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393649	BALANÇA SUPERIOR DIANT LADO ESQUERDO DA BANDEJA(PLACA NDJ-2159) - GOL	1	63,00	63,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393650	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO DIREITO(PLACA NDJ-2159) - GOL	1	68,00	68,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393651	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO(PLACA NDJ-2159) - GOL	1	68,00	68,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393652	CARGA DE GAS AR-CONDICIONADO (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	80,00	80,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393653	VENTILADOR INTERNO DO AR-CONDICIONADO (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	400,00	400,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393655	FILTRO SECADOR OU RETENÇÃO (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393656	VALVULA DO AR-CONDICIONADO (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393657	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR (PLACA JJE-2177)FIAT-PALIO/WEEK END	1	65,00	65,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393658	OLEO MOTOR (PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	7	22,00	154,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393659	PNEU (PLACA JKH-2701)TOYOTA COROLLA	4	321,70	1.286,80
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393660	BICO GRAXEIRA DO PNEU(PLACA JJE-2177)FIAT-PALIO/WEEK END	4	2,90	11,60
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393661	RADIADOR(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	1.615,45	1.615,45
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393662	MAÇANETA INT PORTA DIANTEIRA LADO ESQUERDO(PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393663	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	60,00	60,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393664	MEDIDOR DA BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	160,00	160,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393665	JOGO DE BUZINA BLINDADA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393666	FAROL AXILIAR DIANTEIRO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	50,00	100,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393667	BOMBA DA PALHETA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	520,00	520,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393668	LAMPADA H3 (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	15,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393669	LANTERNA LATERAL EXTERNA DA CABINE (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	20,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393670	LANTERNA SUPERIOR DA CABINE (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	15,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393671	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO DO BAU (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	10,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393672	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO DO BAU (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	10,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393673	LENTE DE SETA DIANTEIRA DIREITA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393674	LENTE DE SETA DIANTEIRA ESQUERDA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393675	ROLAMENTO DIANTEIRO ALTERNADOR (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393676	ROLAMENTO TRASEIRO ALTERNADOR (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393677	DIAFRAGMA CUICA FREIO GRANDE (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	12,00	24,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393678	DIAFRAGMA CUICA FREIO PEQUENO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	10,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393679	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	125,00	125,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393680	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	125,00	125,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393681	REBITE DE FERRO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393682	TAMBOR DO FREIO DIANTEIRO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	300,00	600,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393683	TRAVA ARANHA DIANTEIRA LADO DIREITO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	5,00	5,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393684	TRAVA ARANHA DIANTEIRA LADO ESQUERDO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	5,00	5,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393686	TRAVA ARANHA TRASEIRA LADO ESQUERDO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	5,00	5,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393687	PEDAL DE ACELERADOR COM DOBRAD (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393688	BICO DO INJETOR(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	198,00	792,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393689	CORREIA DO ALTERNADOR (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393690	COXIM TRASEIRO DO MOTOR(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	60,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393691	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	120,00	240,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393692	EIXO DE ACIONAMENTO DA BOMBA(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393693	FILTRO DE AR PRIMÁRIO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393694	FILTRO DE OLO DO RESERVATORIO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393695	FLEXIVEL LUBRIFICANTE OLEO TURBINADO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	140,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393696	JOGO DE ARRUELA DE VEDAÇÃO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393697	JOGO DE REPARO BOMBA INJETORA(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	180,00	180,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393698	KIT EMBREAGEM (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	980,00	980,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393699	LUVA DO BICO INJETOR(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	280,00	280,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393700	OLEO MOTOR(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	10	20,00	200,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393701	PINO MANCAL DA BOMBA INJETORA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	45,00	180,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393702	REPARO BICO INJETOR (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	94,00	376,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393703	ROLETI DA BOMBA INJETORA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚBOMBA INJETORA	4	50,00	200,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393704	TAMPA DO RADIADOR (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393705	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393706	VALVULA REG PRESSÃO BOMBA INJETORA(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	280,00	280,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393707	ADITIVO DO RADIADOR(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	6	45,00	270,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393708	ADITIVO DO OLEO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	85,00	170,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393709	DESINGRIPANTE (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393710	SILICONE(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393711	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	150,00	150,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393712	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	150,00	150,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393713	BARRA DE DIREÇÃO DA LATERAL (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	340,00	340,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393714	COXIM DA CABINE (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	110,00	220,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393715	CUPILHA DA BARRA DE DIREÇÃO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	3,00	6,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393716	JOGO DE EMBUCHAMENTO DO EIXO DA SUPENSÃO DIANTEIRA(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	215,00	215,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393717	PNEU 7.50/R16 (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	2	620,00	1.240,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393718	PRISIONEIRO DO CUBO DA RODA (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	5,00	5,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393719	RETENTOR RODA DIANTEIRA LADO DIREITO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393720	RETENTOR RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393721	RETENTOR RODA TRASEIRA LADO DIREITO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393722	RETENTOR RODA TRASEIRA LADO ESQUERDO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393723	CABO DO VELOCIMETRO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393724	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	215,00	215,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393725	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393726	COIFA DO GARFO DA EMBREAGEM VEDAÇÃO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	35,00	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393727	JOGO DE CALCO DE AJUSTE (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393728	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	6	20,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393730	RETENTOR DO PINHÃO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	115,00	115,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393731	TERMINAL DO VARÃO ALAVANCA DO CAMBIO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393843	INSUFILME(PLACA JJE2177)PALIO WEEKEND	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	07/01/2015	0393844	FILTRO DE AR SECUNDARIO(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	08/01/2015	0391403	OLEO DO MOTOR (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	8	24,30	194,40
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	08/01/2015	0393685	TRAVA ARANHA TRASEIRA LADO DIREITO (PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	1	5,00	5,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1451/2014	00193/2014	08/01/2015	0393729	DOT 4(PLACA GMF-1608)VW/CAMINHÃO-BAÚ	4	20,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0390517	FILTRO DE AR (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	70,28	70,28
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0390674	FILTRO DE AR (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0390675	FILTRO DE OLEO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0390676	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0392684	CORREIA DO ALTERNADOR (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	37,00	37,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0392685	CORREIA DO AR-CONDICIONADO (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0392687	FILTRO DE AR (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	98,00	98,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0392695	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	2	22,00	44,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0392828	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA (PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	1	70,00	70,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393073	PNEU(NCH-5848)MITSUBISHI L200	4	605,22	2.420,88
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393125	BATERIA (PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	1	540,00	540,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393455	PASTILHA FREIO DIANTEIRA(PLACA NDW9281)MITSUBISHI/L200	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393457	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE(PLACA NDW9281)MITSUBISHI/L200	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393458	OLEO MOTOR(PLACA NDW9281)MITSUBISHI/L200	7	20,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393459	PIVO INFERIOR LADO DIREITO(PLACA NDW9281)MITSUBISHI/L200	1	153,10	153,10
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393460	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO(PLACA NDW9281)MITSUBISHI/L200	1	52,00	52,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393461	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO(PLACA NDW9281)MITSUBISHI/L200	1	52,00	52,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393524	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NDW9281)MITSUBISHI/L200	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/20104	12/01/2015	0393795	JOGO DE PALHETA LIMPA PARABRISA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	70,00	70,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393845	JOGO DE PALHETA LIPA PARABRISA (PLACA NDB-0086)FIAT DUCATO	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393846	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO(PLACA NDB-0086)FIAT DUCATO	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393847	FILTRO DE AR (PLACA NDB-0086)FIAT DUCATO	1	140,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393848	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDB-0086)FIAT DUCATO	1	180,00	180,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393849	FILTRO DE OLEO (PLACA NDB-0086)FIAT DUCATO	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393850	VALVULA DE REGULAGEM PRESSÃO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDB-0086)FIAT DUCATO	1	950,00	950,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393851	PNEU (PLACA NDB-0086)FIAT DUCATO	2	546,87	1.093,74
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393852	JOGO DE SAPATA (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	190,00	190,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393853	CORR. DENTADA (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	84,72	84,72
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393854	ROLAMENTO APOIO CORREIA DENTADA(PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	145,00	145,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393855	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393856	COXIM (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	400,00	400,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393857	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO(PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	153,10	153,10
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393858	BRAÇO AUXILIAR (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	1	190,00	190,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393859	TERMINAL PONTEIRA (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	2	42,00	84,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393860	OLEO CAIXA CAMBIO (PLACA NDW-9281)MITSUBISHI/L200	5	25,00	125,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393863	OLEO REDUÇÃO FRENAGEM(PLACA NDW-9271)MITSUBISHI L200	1	22,20	22,20
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393864	ESTRIBO(PLACA NCC7504)S-10	1	2.000,00	2.000,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393865	INSUFILME(PLACA NCC7504)S-10	1	110,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393866	ESTRIBO(PLACA NCC7104)S-10	1	2.000,00	2.000,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393867	INSUFILME(PLACA NCC7104)S-10	1	110,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393868	ESTRIBO(PLACA NCC7194)S-10	1	2.000,00	2.000,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393869	INSUFILME(PLACA NCC7194)S-10	1	110,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393870	ESTRIBO(PLACA NCC7404)S-10	1	2.000,00	2.000,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393871	INSUFILME(PLACA NCC7404)S-10	1	110,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393872	CABO VELA (PLACA NDJ-2159) - GOL	1	178,03	178,03
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393873	JOGO DE VELA (PLACA NDJ-2159) - GOL	4	22,01	88,04
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393874	KIT BUCHA ALAVANCA TRAMBULADOR (PLACA NDJ-2159) - GOL	1	28,46	28,46
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393875	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	1.300,00	1.300,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393876	OLEO HIDRAULICO(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	32,69	32,69

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393877	COIFA LADO DA CAIXA(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	51,87	51,87
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393878	JOGO DE VELA(PLACA JKH-2053)MAREA	1	100,00	100,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393879	RELE VENTILADOR RADIADOR(PLACA JKH-2053)MAREA	2	25,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393880	BUJÃO DO CARTER(PLACA JKH-2053)MAREA	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393881	FILTRO DE AR(PLACA JKH-2053)MAREA	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393882	FILTRO DE OLEO(PLACA JKH-2053)MAREA	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/20104	12/01/2015	0393883	PALHETA TRASEIRA DO LIMPADOR(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/20104	12/01/2015	0393884	BATERIA(PLACA JKH7901) PALIO WEEKEND	1	363,00	363,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393885	JOGO LIMPADOR PARABRISA(PLACA JKH-7871)PALIO WEEKEND	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393886	PALHETA TRASEIRA DO LIMPADOR(PLACA JKH-7871)PALIO WEEKEND	1	50,00	50,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393887	BATERIA(PLACA JKH-7871)PALIO WEEKEND	1	363,00	363,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393888	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393889	PALHETA TRASEIRA LIMPADOR(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393890	LAMPADA H7(PLACA JKH-7821)PALIO WEEKEND	1	34,00	34,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393891	BICO INJETOR DIESEL (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	4	1.560,00	6.240,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393892	ESTRIBO(PLACA NBZ9341)	1	2.000,00	2.000,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1479/2014	00193/2014	12/01/2015	0393893	INSUFILME(PLACA NBZ9341)	1	110,00	110,00
Total do fornecedor: -----						368	155,00	57.040,44
001462 GT DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA -ME 20.169.473/0001-24	682/2014	1813/2014	02/01/2015	0163619	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 3.6CM LARGURA X 10.7CM COMPRIMENTO	4.000	0,33	1.320,00
001462 GT DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA -ME 20.169.473/0001-24	682/2014	1813/2014	02/01/2015	0163631	ETIQUETA ADESIVA 149X48MM	3.000	0,33	990,00
Total do fornecedor: -----						7.000	0,33	2.310,00
001463 SAESA DO BRASIL LTDA 07.366.769/0001-77	1037/2014	1853/2014	05/01/2015	0410084	TONER PHASER XEROX 7500 CIAN (AZUL)REF 106R01443	10	1.000,00	10.000,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001463 SAESA DO BRASIL LTDA 07.366.769/0001-77	1037/2014	1853/2014	05/01/2015	0410085	TONER PHASER XEROX 7500 MAGENTA(VERMELHO) REF 106R01444	10	1.000,00	10.000,00
001463 SAESA DO BRASIL LTDA 07.366.769/0001-77	1037/2014	1853/2014	05/01/2015	0410086	TONER PHASER XEROX 7500 YELLOW(AMARELO) REF 106R01445	10	1.000,00	10.000,00
001463 SAESA DO BRASIL LTDA 07.366.769/0001-77	1037/2014	1853/2014	05/01/2015	0410087	TONER PHASER XEROX 7500 BLACK(PRETO) REF 106R01446	10	600,00	6.000,00
Total do fornecedor: -----						40	900,00	36.000,00
001464 SANTOS & BARRETO LTDA - ME 15.539.260/0001-07	682/2014	001814/2014	15/01/2015	0161640	JT-009 ENVELOPE BRANCO MED. 24,6CM DE COMPR.X18,6 CM DE LARG.	6.000	0,40	2.400,00
001464 SANTOS & BARRETO LTDA - ME 15.539.260/0001-07	682/2014	001814/2014	15/01/2015	0161659	JT-011 ENVELOPE BRANCO OFÍCIO TRT MED.22,7CM COMPR X 11,5CM DE LARGURA	6.000	0,34	2.040,00
001464 SANTOS & BARRETO LTDA - ME 15.539.260/0001-07	682/2014	001814/2014	15/01/2015	0163023	JT-337 ENVELOPE BRANCO TIPO JANELA	6.000	0,33	1.980,00
Total do fornecedor: -----						18.000	0,36	6.420,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	13/01/2015	0240121	MANTA MPP 200(PARA USO CENTRAL DE AR SEDE TRT14ª)	3	130,00	390,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	13/01/2015	0240204	ANEL VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	1	15,00	15,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	13/01/2015	0242991	GAS R22 P/CENTRAL DE AR (PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	675,71	675,71
Total do fornecedor: -----						5	216,14	1.080,71
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	1484/2014		15/01/2015	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	16.935,84	16.935,84
Total do fornecedor: -----						1	16.935,84	16.935,84
Total da listagem: -----						26.489	6,94	183.876,49

Usuário: SILVIO CARLOS DE CARVALHO VIEIRA - Setor: DIRETORIA DE SERVIÇOS DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - © 2009 Secretaria de Tecnologia da Informação -